

[Briord, pont sur le Rhône]. [1948]. 1 photogr. pos. : n. et b. (AD Ain. Fonds Coste, 31 Fi 23)

Référence du document reproduit :

[Briord, pont sur le Rhône]. [1948]. 1 photogr. pos.: n. et b. (AD Ain. Fonds Coste, 31 Fi 23)
[Briord, pont sur le Rhône]. [1948]. 1 photogr. pos.: n. et b. (AD Ain. Fonds Coste, 31 Fi 23)

IVR82_20100100086NUCAB Auteur de l'illustration : AD Ain

Auteur du document reproduit : auteur inconnu 1_

© Région Rhône-Alpes, Inventaire général du patrimoine culturel ; © Archives

départementales de l'Ain

reproduction soumise à autorisation du titulaire des droits d'exploitation

26 juin 2025 Page 1